

Årsredovisning
för
Caligraph Communication AB
556824-3132

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julieta Spoerer Herrera, Styrelseledamot
2025-09-10

Styrelsen och verkställande direktören för Caligraph Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Caligraph Kommunikation bedriver konsultverksamhet inom digital kommunikation och marknadsföring. De hjälper företag inom de flesta aspekter inom dessa områden för att bidra till bättre kommunikation, synlighet och försäljning.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Caligraph Communication skrev på nytt uppdrag hos SOS Alarm som drog igång 2024. Uppdraget förlängdes och kommer att sträcka sig fram sista juni 2026. Uppdraget innefattar projektledartjänster i samband med migrering av intranät.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 282	570	1 009	875
Resultat efter finansiella poster	693	118	203	200
Soliditet (%)	78,2	72,0	66,8	80,6

Bolagets omsättning ökade med 125 procent under räkenskapsåret 2024/2025 jämfört med föregående år. Den kraftiga tillväxten förklaras i huvudsak av försäljningen av dotterbolaget, vilket möjliggjorde att bolaget kunde ta ett helhetsuppdrag åt Caligraph Communication AB. Bolagets konsult har under hela räkenskapsåret varit anlitad på ett heltidsuppdrag hos nämnda kund. Marknadsutsikterna bedöms som fortsatt positiva då bolaget mottagit flera nya förfrågningar från Caligraph Communication AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 695	84 109	287 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		84 109	-84 109	0
Årets resultat			614 516	614 516
Belopp vid årets utgång	50 000	37 804	614 516	702 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 803
årets vinst	614 516
	652 319
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	452 319
	652 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 282 337	570 496
Aktiverat arbete för egen räkning		48 970	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 331 307	570 496
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 670	-69 428
Personalkostnader	2	-903 451	-657 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 490	-1 245
Summa rörelsekostnader		-1 001 611	-727 730
Rörelseresultat		329 696	-157 234
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		365 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	276 000
Ränteintäkter		57	145
Räntekostnader		-1 259	-874
Summa finansiella poster		363 798	275 271
Resultat efter finansiella poster		693 494	118 037
Resultat före skatt		693 494	118 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 978	-33 928
Årets resultat		614 516	84 109

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 713	11 203
Summa materiella anläggningstillgångar		8 713	11 203
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	75 000
Summa anläggningstillgångar		8 713	86 203
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 988	119 313
Övriga fordringar		146	2 068
Förutbetalda kostnader		50 734	3 270
Summa kortfristiga fordringar		188 868	124 651
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		700 870	188 938
Summa kassa och bank		700 870	188 938
Summa omsättningstillgångar		889 738	313 589
SUMMA TILLGÅNGAR		898 451	399 792

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 803

153 694

Årets resultat

614 516

84 109

Summa fritt eget kapital

652 319

237 803

Summa eget kapital

702 319

287 803

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 891

0

Skatteskulder

41 310

18 174

Övriga skulder

130 931

93 815

Upplupna kostnader

13 000

0

Summa kortfristiga skulder

196 132

111 989

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

898 451

399 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

Aktier i Newbie har såldes under septermber 2024.

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Försäljningar	-75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 000
Utgående redovisat värde	0	75 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 448	12 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 448	12 448
Ingående avskrivningar	-3 735	-1 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 735	-1 245
Utgående redovisat värde	8 713	11 203

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Caligraph fortsätter sitt uppdrag enligt avtal på SOS Alarm fram till juni 2026.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-10

Solna

Julieta Spoerer Herrera
Julieta Spoerer Herrera
Verkställande direktör
2025-09-10